ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тридцать восьмое (очередное) заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

 от 16.05.2023 г                                №180
Об отмене решения совета депутатов от 24.01.2023 № 162 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Доможировского сельского поселения».
В связи с протестом Лодейнопольского городского прокурора на решение совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Доможировского сельского поселения», от 24.01.2023 № 162, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Решение совета депутатов от 24.01.2023 года  №162 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»  ОТМЕНИТЬ.

   2.  Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте поселения- Администрация-Доможирово.РФ
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                                          О.В. Мокеев